ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 200/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 11 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đôn đốc thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà

cho người lao động theo quy định tại Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg

ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ

 Thực hiện Công điện số 02/CĐ-LĐTBXH, ngày 10/8/2022 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội nghị giao ban đôn

đốc thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động theo quy định

Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ, thừa

lệnh Chủ tịch UBND, Văn phòng UBND tỉnh thông báo và kính mời quý đại

biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên do Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội chủ trì Hội nghị.

 1. Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 11/8/2022.

 2. Địa điểm và thành phần tham dự

a) Tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp số 2, tầng 3, Văn phòng

UBND tỉnh, số 88 Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long)

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh

Vĩnh Long;

 - Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và các đơn vị chuyên

môn có liên quan;

 - Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh: Sở Tài chính, Công an, Bảo

hiểm xã hội, Liên đoàn Lao động, Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

 - Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long.

 b) Tại điểm cầu các huyện, thị xã, thành phố

 - Lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố;

 2

 - Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

 - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

 - Các cơ quan liên quan thuộc huyện, thị xã, thành phố.

 * Yêu cầu:

 - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố mời đại biểu tham dự Hội

nghị tại điểm cầu của huyện, thị xã, thành phố.

- Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung báo

cáo tại Hội nghị: tóm tắt kết quả thực hiện chính sách, những khó khăn, vướng

mắc và đề xuất giải pháp thực hiện.

 Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

phần và thời gian đã nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT phụ trách VX;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng: VHXH, HCTC, QTTV, TT Tin học;

- Lưu: VT, 3.20.07.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-11T08:12:52+0700